SISTEMI
CAPPOTTO
FRIULSIDER SpA
Via Trieste, 1  33048 San Giovanni al Natisone (Udine) Italy
T. +39 0432 747911 - info@friulsider.com - www.friulsider.com
FISSAGGI EVOLUTI PER CAPPOTTO TERMICO
FISSAGGI EVOLUTI PER CAPPOTTO TERMICO
FISSAGGI EVOLUTI PER CAPPOTTO TERMICO

Stampata in rilievo,
di grandi dimensioni
Sottotesta con disco di rinforzo sp. 3 mm
EAD 330196-01-0604
ISOX-S
Fissaggio a percussione con chiodo premontato in acciaio
Tassello in polipropilene testa Ø60
Chiodo premontato in acciaio
con testa in polipropilene
Per pannelli rigidi e semirigidi
Codice Lunghezza Foro (1)
Ø
Spessore pannello (2)
Conf.
A B C D E
ISX01008100 100 8 60 40 100
ISX01008120 120 8 80 60 100
ISX01008140 140 8 100 80 100
ISX01008160 160 8 120 100 100
ISX01008180 180 8 140 120 100
ISX01008200 200 8 160 140 100
ISX01008220 220 8 180 160 100
ISX01008240 240 8 200 180 100
ISX01008260 260 8 220 200 100
ISX01008280 280 8 240 220 100
ISX01008300 300 8 260 240 100
(1) Nel caso di supporti forati, evitare foratura con rotopercussione.
(2) Spessore pannello isolante considerando spessore colla ~10 mm.
 Nel caso di RISTRUTTURAZIONI si deve tenere conto anche del vecchio intonaco (ridurre spessore ~20 mm).
Fissaggio a PERCUSSIONE:

1 3
2
4
1
ISOX-N
Fissaggio a percussione con chiodo premontato in nylon
Tassello in polipropilene testa Ø60
Chiodo premontato in nylon
rinforzato con fibra di vetro
Per pannelli rigidi e semirigidi
Codice Lunghezza Foro (1)
Ø
Spessore pannello (2)
Conf.
A B C D E
ISX00008100 100 8 60 40 100
ISX00008120 120 8 80 60 100
ISX00008140 140 8 100 80 100
ISX00008160 160 8 120 100 100
ISX00008180 180 8 140 120 100
ISX00008200 200 8 160 140 100
ISX00008220 220 8 180 160 100
(1) Nel caso di supporti forati, evitare foratura con rotopercussione.
(2) Spessore pannello isolante considerando spessore colla ~10 mm.
 Nel caso di RISTRUTTURAZIONI si deve tenere conto anche del vecchio intonaco (ridurre spessore ~20 mm).
Fissaggio a PERCUSSIONE:

1 2 3 4
1 2
ISOX-W
Fissaggio ad avvitamento con vite premontata in acciaio
Tassello in polipropilene testa Ø60
Vite premontata in acciaio zincato
impronta Torx T25
Cappuccio coprivite in polietilene
Per pannelli rigidi e semirigidi
Codice Lunghezza Foro (1)
Ø
Spessore pannello (2)
Conf.
A B C D E
ISX02008100s 100 8 60 40 100
ISX02008120 120 8 80 60 100
ISX02008140 140 8 100 80 100
ISX02008160 160 8 120 100 100
ISX02008180 180 8 140 120 100
ISX02008200 200 8 160 140 100
ISX02008220 220 8 180 160 100
ISX02008240 240 8 200 180 100
ISX02008260s 260 8 220 200 100
ISX02008280s 280 8 240 220 100
ISX02008300s 300 8 260 240 100
(1) Nel caso di supporti forati, evitare foratura con rotopercussione.